
GMINA HAŻLACH         Hażlach, dnia 01.10.2024 r. 

ul. Główna 57 
43-419 Hażlach 

 
GK.271.11.2024.K       

Do wszystkich 
        uczestników postępowania 
 

Zapytanie i odpowiedź 1 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
w oparciu o art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) na realizację zadania p.n.: ,,Zabudowa asenizacyjna zabudowana na użytkowanym podwoziu 
samochodowym” 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp (tj.: Dz.U. z 2024r., poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na 
następujące pytania Wykonawcy: 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający posiada w podwoziu rozstaw osi odpowiadający pojemności beczki 6000l ? 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Tak- w użytkowanym podwoziu samochodowym rozstaw osi odpowiada pojemności beczki 6000 l.  

Pytanie 2: 
Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego homologacji typu pojazdu. 
Pojazd, który Państwo posiadacie jest zarejestrowany i dopuszczony do ruchu, wraz z dostawą samochodu 
z nową beczka otrzymają Państwo dokument ze stacji diagnostycznej z możliwością zarejestrowania 
samochodu jako samochód specjalny do czyszczenia sieci kanalizacyjnej. 

Odpowiedź na pytanie 2:  
Zamawiający zmienia warunek w tym zakresie, wykreślając zapis dotyczący homologacji typu pojazdu. 
 

Pytanie 3: 
Proszę o dopuszczenie ramy pośredniej nie malowanej, ze względu na krótki termin dostawy zabudowy. 

Odpowiedź na pytanie 3:  
Zamawiający zmienia warunek w tym zakresie i wymaga by rama pośrednia była albo malowana 
i zabezpieczona powłoką podkładową albo ocynkowana ogniowo (bez malowania). 
 

Pytanie 4: 
Proszę o dopuszczenie zbiornika tylko z pierścieniami zewnętrznymi.  
Nie stosuje się pierścieni zewnętrznych i wewnętrznych. 

Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający zmienia warunek w tym zakresie i dopuszcza by zbiornik miał tylko zewnętrzne pierścienie 
wzmacniające, wykonane ze stali o podwyższonej odporności na  korozję. 
 

Pytanie 5: 
Czy podwozie będzie wyposażone w przystawkę odbioru mocy? 

Odpowiedź na pytanie 5: 
Tak- podwozie jest wyposażone w przystawkę odbioru mocy. 
 

Załączniki: 
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
- modyfikacja treści SWZ 
- zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ pn. ,,Opis przedmiotu zamówienia”. 
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